



## **SJØSTRAND HOLDING ApS**

Dalgade 8  
7100 Vejle

CVR-nr. 31259355

### **Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. december 2023

---

Jan Sjøstrand Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SJØSTRAND HOLDING ApS Dalgade 8 7100 Vejle
Telefon	40421257
CVR-nr.	31259355
Stiftelsesdato	1. februar 2008
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Jan Sjøstrand Andersen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt revisionsaktiesselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 1. december 2023

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af anparter i Sjøstrand ejendomme ApS, Høffner & Sjøstrand ApS og H&S Ejendomme ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 771.568, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 8.515.086, og en egenkapital på kr. 8.464.984.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-9.125</b>	<b>-5.600</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9.125</b>	<b>-5.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		723.982	950.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		59.589	58.525
Andre finansielle indtægter		20.281	27.220
Finansielle omkostninger		-1.049	-18.262
<b>Resultat før skat</b>		<b>793.678</b>	<b>1.012.293</b>
Skat af årets resultat	1	-22.110	-13.596
<b>Årets resultat</b>		<b>771.568</b>	<b>998.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-276.019	-249.590
Overført resultat		438.687	1.191.087
<b>Resultatdisponering</b>		<b>771.568</b>	<b>998.697</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		2.306.544	2.582.562
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.306.544</b>	<b>2.582.562</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.306.544</b>	<b>2.582.562</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.018.974	3.032.716
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		405.301	530.149
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		17.182	0
Andre tilgodehavender		69.045	139.386
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.510.502</b>	<b>3.703.251</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.698.040</b>	<b>2.042.807</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.208.542</b>	<b>5.746.058</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.515.086</b>	<b>8.328.620</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.736.665	2.012.684
Overført resultat		6.544.419	6.105.733
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>8.464.984</b>	<b>8.300.617</b>
Selskabsskat		38.282	13.597
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>38.282</b>	<b>13.597</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	1.600
Selskabsskat		6.820	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	12.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.820</b>	<b>14.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.102</b>	<b>28.003</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.515.086</b>	<b>8.328.620</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.012.684	6.105.732	57.200	0	8.300.616
Foreslået udbytte	0	0	0	58.900	550.000	608.900
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	0	-57.200
Årets resultat	0	-276.019	438.687	0	0	162.668
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-550.000	-550.000
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.736.665</b>	<b>6.544.419</b>	<b>58.900</b>	<b>0</b>	<b>8.464.984</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	22.110	13.596	
	<u>22.110</u>	<u>13.596</u>	
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	38.282	6.820	0
	<u>38.282</u>	<u>6.820</u>	<u>0</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.